¹⁵⁶ Horgospataka, Déstöl É.

a) Eredetileg 12½, az első számjegy kihúzva.

¹ Lásd a IV. sz. melléklet 1. jegyzetét.

² Csernefalva.

³ Rózsapatak.

tur a iudicibus et libertinibus singulis.....	d. 60
Item debent decimam cespitalem ab universis solummodo porcum No. 1	
Decimam porcorum autumnalem debent in- tegram.	
Redemptio per subditos porcorum maiorum fit per	f. d. 4
Porcellorum redemptio per	2
Insper ab ovibus, quotquot babuerint, esto centum vel plures, tenentur nomine decimae ovem 1 et agnum 1	
Si vero infra numerum decem habuerit, quis- piam tenetur pellem unam agninanam per re- demptionem, ac	d. 25
Qui autem eo tempore acquirunt sibi oves, dum decima exigitur, infra numerum decem tenentur agnum	No. 1
Debent praeterea decimam apum et examinum, quodcumque repertum fuerit, redemptio fit per	d. 02
Tenentur etiam censum porcorum Kosar PéNZ vocatum	4
Arant Suae Maiestati annuatim iugera tria, vocata sua lingua tres Fatzyae pro tritico, pro avena totidem.	
In singula iugera ex arce dant tritici Rivulen- ses metretas tres.	
Singula familia tenet dare cumulum foeni.	

Pagus Magora⁴

Sunt in hoc pago subditi cum iudice.....	No. 9
Libertini.....	3
Habet portas	1
Census S. Michaelis	f. 2 d. 50
Census S. Georgii	2 —
Caseos tenentur	No. 3
Iustas butyri	3
Redemptio eorum per d. 12 facit	d. 72
Vaccam triennalem	1
Pisorum, milii et granorum lini debent ab una porta metretam medium Rivulensem.	
Census Carolly péNZ sive EőZ penz a singulis iudicibus et libertinis	d. 60
Decimam porcorum debent cespitalem ab uni- versis solummodo porcum	No. 1
Si autem infra numerum decem habuerit, sin- gulos redimunt per	d. 4

⁴ Nagyhegy, előbbi mellett.

Porcellum per	2
Decimam autumnalem debent integrum.	
Redemptio fit a maioribus per	d. 4
A porcellis per	2
Decimam habent agnorum et ovium atque apum similem cum pago superiori, solvunt kosar penz similiter	d. 4
Arant duo iugera, id est suo vocabulo Faczyas	d. 2
capientes singula tres Rivulienses metretas.	
Totidem arant pro avena.	
Singuli homines debent cumulum foeni	No. 1

Pagus Czyarnakapalnok

Sunt in hoc pago subditi cum iudice	No. 22
Libertini	7
Istorum omnium domus sunt combustae a Transylvanis, supersunt integrae domus	13
Portas habet pagus	3
Census S. Michaelis	f. 1 d. 50
Census S. Georgii	6 —
Iustas butyri	9
Redimendo per d. 12 facit	f. 2 d. 16
Caseos tenentur	9
Bovem triennalem	1
Pisorum, milii et granorum de qualibet porta tenentur medium metretam Rivulinam.	
Census Carolly a iudicibus et libertinis	d. 60
Decimam cespitalem ab universis tenentur solummodo porcum	1
Redemptio fit per	d. 4
Porcellorum autem per	2
Decimam porcorum authumnalem [!] solvunt integral	
Census Kosar penz vocatus sunt	d. 4
Debent praeterea decimam agnorum, ovium, apum et examinum, quocunque fuerit, redemptio fit per	d. 2
Arant pro tritico iugera	No. 6
id est Faczyas capientes octodecim metretas Rivulienses, similiter pro avena arant.	
Singuli rusticorum debent cumulum foeni..	1

Pagus Fanaczy⁵

Sunt subditi in hoc pago cum iudice.....	No. 16
Libertini	4
Sacerdotem habent	1
Desolatae sessiones [!] sunt	24

⁵ Kővárfonác, Csókás mellett.

quorum [!] et homines interficti sunt		
Portae sunt	No. 3	
Census S. Michaelis	f. 7 d. 50	
Census S. Georgii	6 —	
Caseos tenentur	9	
Butyri iustas	9	
Per 12 d. redimendo facit	f. 2 d. 16	
Bovem triennalem tenentur	1	
Pisorum, milii et granorum lini a qualibet porta tenentur metretam medium Rivu- liensem.		
Census Caroli a iudice et libertinis	d. 60	
Ad haec cespitalis decima ab universis exigitur porcus	1	
Redemptio maiorum per	4	
Porcellorum per	2	
Decimam porcorum authumnalem [!] solvunt integram.		
Census kosar penz	4	
Debent praeterea decimam agnorum, ovium, apum, examinum quocunque fuerit, re- demptio per	f. — d. 2	
Arant pro frumento fatzyas	No. 6	
Pro avena totidem	6	
Singuli rusticorum tenentur cumulum foeni	1	
Habet hic Sua Maiestas molendinum unius molaris super fluvium Csyernyes		
Fli. a praebbytero [!] exiguntur	f. 2 d. 50	

Pagus Czokottys⁶

Est in hoc pago porta.....	No. 1	
Sunt homines tantummodo	2	
Libertinus	1	
Domus desolatae	5	
Census S. Michaelis	f. 1 d. 50	
Census S. Georgii	1 50	
Caseos debent	3	
Butyri iustas	3	
Per 12 d. facit redimendo	d. 72	
Vaccam triennalem	1	
Pisorum, milii et granorum lini de qualibet porta mensuram medium Rivuliensem.		
Census Caroli a iudice et libertinis	60	
Ad haec cespitalis decima ab universis exigitur porcus	1	
Redemptio maiorum porcorum per	d. 4	
Porcellorum	2	

⁶ Csókás.

Decimam porcorum authumnalem [!] solvunt integram.	
Census kosar pénz per	f. — d. 4
Debent decimam agnorum, ovium, apum examinum.	
Redemptio fit per	2
Arant pro frumento iugera	No. 1
Et pro avena totidem facza vocatam	
Singuli rusticorum debent cumulum foeni	1

Pagus Kötelesmező⁷

Sunt subditi cum iudice	No. 8
Domus combustae	3
Domus desolata	1
Porta	1
Census S. Michaelis	f. 2 d. —
Census S. Georgii	2
Caseos debent	No. 3
Butyri iustas	3
Vaccam triennalem tenentur	1
Pisorum, milii et granorum lini de qualibet porta tenetur metretam medium Rivuliensem	
Census Caroli pénz solus iudex tenetur	d. 60
Cespalis deciina ab universis porcis exigitur porcus	1
Redemptio maiorum per	4
Porcellorum	2
Decimam authumnalem [!] poreorum solvunt integram	
Census kosar pénz	4
Tenentur decimam agnorum, ovium, apum, ex- aminum, redemptio per	f. — d. 2
Singuli rusticorum tenentur cumulum foeni unum	No. 1
Iste officiolatus sex pagorum educillat tria vasa vini in festis Nativitatis, Paschae et Pentecostes.